[image: image1.jpg]1 * \

)

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

PORTARIA N.º 123/2018
Ementa: Dispõe sobre a designação de servidor do quadro efetivo do Município, para responder por Função Gratificada e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, Miguel Roberto do Amaral, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar a partir da data de 01 de outubro de 2018, RONALD DIEGO PEDRO DA SILVA BARBOSA (RG Nº 9.998.403-1/PR), para responder pela função gratificada de Assessor Técnico-Administrativo, Símbolo FG-I.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Prefeito Adail Bolívar Rother, LVII DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito.
Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal
[image: image2.jpg]

Rua Rio Grande do Norte, 1.000 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3472-4600 – Email: rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.